東南科技大學　函

地址：222304新北市深坑區北深路三段

152號
聯絡人：施勇政
電子信箱：973785@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625819

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月9日
發文字號：東南觀管院演字第1130010435號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及海報附件2 附件1

主旨：本校表演藝術系舉辦「2025東南表藝AI創作營」，敬邀貴
校學生踴躍報名參加，敬請惠予公告周知。

說明：
一、營隊宗旨為啟發學生對於人工智慧與表演藝術結合的無限

可能，透過AI技術探索音樂、戲劇與舞蹈創作的新方向，
培養參與者在創意與技術領域的跨界應用能力。引領學生
進入充滿多元化的表演藝術之旅。

二、為主要招募大專院校在學學生及高中職在學學生，檢附活
動簡章及海報（如附件)。

三、活動時間及地點：2025年1月20日（星期一)至1月24日
（星期五)，共五天四夜，東南科技大學表演藝術系（新
北市深坑區北深路三段152號)中正教學大樓九樓。

四、報名方式：填寫網路表單報名。
五、報名資格與費用：大專院校在學學生及高中職在學學生。

營隊全程免費，為使學員珍惜學習資源，本營隊將收取
1000元保證金，保證金將於營隊最後一天退還。

六、報名入口為https://user105278.pse.is/2025tnu相關營
隊詳情於連結表單觀看或進入東南科技大學表演藝術系官
方網站參閱。

七、活動聯絡人：表演藝術系游恩揚老師，電話：02-
86625893，E-mail：op4095@gmail.com，LINE  ID：
young60619。

正本：各公立高級中等學校、各公立高級職業學校、各公私立大學校院
副本：本校表演藝術系、教學資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)